ba nghìn, năm trăm năm mươi đồng). 

- Công trình xây dựng trên đất: Nhà ở cấp 3 diện tích 120,60m2, mái che bên cạnh 

nhà diện tích 38,34m2, nhà vệ sinh diện tích 11,66m2, mái che diện tích 38,34m2, sân bê 

tông diện tích 42,40m2.   

Giá khởi điểm: 259.867.793đ (Hai trăm năm mươi chín triệu, tám trăm sáu mươi 

bảy nghìn, bảy trăm chín mươi ba đồng). 

Tài sản toạ lạc tại: Khu phố Xà Ngách, Thị trấn Kiên Lương, huyện Kiên Lương, 

tỉnh Kiên Giang. 

* Tổng giá khởi điểm: 954.354.892đ (Chín trăm năm mươi bốn triệu, ba trăm 

năm mươi bốn nghìn, tám trăm chín mươi hai đồng). 

c) Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: 

Từ ngày 16/7/2025 đến ngày 18/7/2025 (giờ hành chính), Tại Công ty, Cơ quan 

thi hành án dân sự có tài sản đấu giá hoặc nơi có tài sản đấu giá. 

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: 

Từ ngày ra thông báo đến 17 giờ ngày 21/7/2025 (giờ hành chính), tại Cty Đấu 

giá Hợp danh Dũng Trung Nam - Chi nhánh Kiên Giang. 

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 954.354.892đ (Chín trăm năm mươi bốn triệu, 

ba trăm năm mươi bốn nghìn, tám trăm chín mươi hai đồng). 

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: 

Tiền mua hồ sơ 500.000đ/01 hồ sơ, tiền đặt trước 10% giá khởi điểm. 

Tiền đặt trước được nộp tại Cty Đấu giá Hợp danh Dũng Trung Nam - Chi nhánh 

Kiên Giang (nộp trong thời hạn 03 ngày làm việc trước ngày mở cuộc đấu giá).